综合信息
敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，
请需方认真考察后签订正式
合同，产生后果责任自负。

0797-8222685
0797-8272836

刊 登 热 线

遗失声明
▲江西教育学院发

学号:2007110137，身份
证 号 ：
210911199006232020
（康妍）毕业证遗失，
声明作废。

▲赣南医学院第
三 附 属 医 院 辐 射 安
全许可证副本丢失，
编 号 ：赣 环 辐 证
【z1913】，特此声明。

▲曾捷、温雪梅遗
失赣州恒创置业有限公
司开具的江西省国家
税务局通用预收款收
据第一联，发票号码
为：02010540，发票代码
为：136001627301，声明
作废。

▲赣州汇群贸易
有限公司遗失在中国民
生银行股份有限公司赣
州分行营业部预留的原
法人章壹枚，法人章内
容为“林奇胜印”，声明
作废。

▲国家税务总局
赣州市赣县区税务局
发 发 票 号 码 为 ：
06197735，发 票 代 码
为 ：036001900104（江
西厚德路桥建设有限
公司赣县区分公司，工
程名称：赣县区石芫乡
广福村半坑口公路桥
工程）江西增值税普通
发票发票发票联遗失，
特此声明。

▲中国人民财产
保险股份有限公司赣
州市分公司发保险单
号 为 ：
PDAA201936070000397
251（肖芳飞）机动车商
业保险保险单遗失，声
明作废。

因设备检修，现将
我公司检修停电时间预
告如下：

1.2020年 12月 24日
6:00 至 20:00：五龙新村
10 号箱变、五龙新村 11
号箱变。

停电 原 因 ：设 备
检修。

停电主要用户：五
龙村农民返迁房、五龙新
村住户及店面。

2.2020年 12月 24日
8:10 至 13:30：文清路 02
号公变、国为投资公司
专变。

停电 原 因 ：设 备
检修。

停电主要用户：文
清路 1、14、16、20、22、
24、26、28、30 号；厚德
路 141、147 号住户及店
面；江西国为投资有限
公司。

3.2020年 12月 24日
8:30 至 14:00：红环路 02
号公变。

停电 原 因 ：设 备
检修。

停电主要用户：上
壕塘 12 号；红环路 2 至
10 号、11、12、14、18、
20 号；环城路 2、5、7、
9、10、14、16 号住户及
店面。

4.2020年 12月 25日
6:00 至 20:00：粉磨站 01
号公变。

停电 原 因 ：设 备
检修。

停电主 要 用 户 ：
京 九 路 粉 磨 厂 住 户
及店面。

江西赣州供电公司
8866666 客户服务热
线 24小时提供停电信
息查询、咨询。

2020年12月17日

江西赣州供电公司

停电预告

减资公告
江西国视文化传播

有限公司（统一社会信
用 代 码 ：
91360703MA38TPU581）
经公司股东会决议将
原 注 册 资 本 伍 仟 万
元 人 民 币 现 减 至 贰
佰万元人民币，请相
关债权、债务人在登
报日起 45 天内向本公
司申报，要求清偿或
相应的担保，逾期本
公司将依法减资，特
此公告。
江西国视文化传播有限公司

2020年12月18日